
'Veranstaltung: 460624002 - Münster-Sprakel,PLS vom  
10.-11.6.06'

Die Ergebnisse auf einen Blick
(Stand: 12.06.2006 , 12:35 Uhr)

1 Reitpferdeprfg. o.M.
Preis eines Sprakeler Warmblutzüchters

1. P                   0494 Sandrigo Ottenjann,Silke RFV Greven e.V.                     8.40

2. P                   0368 Rubin al Asad Langehanenberg,Helen RV St.Georg Münster                 8.20

3. P                   0361 Rocky B Hasslöwer,Birgit ZRFV Neuenkirchen e.V.              7.80

4. P                   0204 La Bostella 9 Brintrup,Jutta RFV Roxel e.V.                      7.70

4. P                   0350 Rio Choco Heereman-Unterberg,SylviaZRFV Riesenbeck e.V.                7.70

2 Eignungsprfg.
Preis des Pferdefreundes Herrn Winfried Lodde, Müns ter

1. P                   0159 Fidelia 150 Gerhard,Pia ZRFV Bösensell e.V.                 7.80

2. P                   0107 Die Meine Hagemann,Martina RV Appelhülsen e.V.                 7.60

3. P                   0242 Lorenzo 253 Rüdiger,Nadine RFV Hiltrup e.V.                    7.50

4. P                   0084 Cornetto 13 Blaschke,Almuth RV Albachten                        7.40

5. P                   0375 Schnäpsken Hartmann,Philipp RFV Handorf-Sudmühle e.V.           7.30

5. P                   0199 Hot Chocolate 20 Hagemann, Dominique  7.30

3 / 1   . Springpferde. Kl. A
Preis des Pferdefreundes Herrn Wolbert Schipmann, M ünster

1. P                   0082 Cordo Colorado Tönnissen,Dörte RV Kranenburg u.U.e.V.              8.00

2. P                   0207 La Corrida Brintrup,Jutta RFV Roxel e.V.                      7.40

3. P                   0303 Pepper Tonic Bußmann,Anja RFV Münster-Sprakel e.V.            7.20

4. P                   0280 Nölte Lehmann,Nina RV 1876 Amelsbüren                  7.10

5. P                   0085 Coronina Electra Breuer,Melanie RFV Senden e.V.                     7.00

3 / 2   . Springpferde. Kl. A
Preis der Drusenberg Apotheke, Bochum

1. P                   0105 Diaz S Finke,Henrik RFV Albersloh e.V.                  8.40

2. P                   0195 Griffin 13 Lückmann,Arnhild RV Appelhülsen e.V.                 8.20

3. P                   0076 Colliena Schulze Brüning,Oliver RV St.Hubertus Wolbeck              8.10

4. P                   0151 Fashion 43 Schilling,Vera RV Altenberge                       8.00

5. P                   0317 Pikolotta 2 Schulze Topphoff,Bernd RFV Roxel e.V.                      7.80

5 / 1   . Springprüfung Kl .A
Preis des Autohauses Greiwing, BMW Vertragshändler,  Münster-Kinderhaus

1. P                   0282 Octavia 21 Wiesmann,Raphaele RFV Münster-Sprakel e.V.            0.00 / 42.25

2. P                   0211 La-belle-image Kloppenborg,Hendrik RFV Nordwalde e.V.                  0.00 / 44.25

3. P                   0410 Zarino 44 Lazdins,Lisa RFV Senden e.V.                     0.00 / 46.10

4. P                   0132 Eljano K Hempe,Nadine RFV Nienberge e.V.                  0.00 / 46.40

5. P                   0256 Mc Fly 6 Hohnsel,Stephanie RFV Münster-Sprakel e.V.            0.00 / 46.43

5 / 2   . Springprüfung Kl .A
Preis der Firma Lütke-Harmann GmbH Baustoffe u Tran sporte, Sendenhorst

1. P                   0208 La Louve Harting,Alexandra RV Gustav Rau Westbevern            0.00 / 50.72

2. P                   0354 Robin 472 Austermann,Birgit RV Albachten                        0.00 / 53.03

3. P                   0244 Love me TenderK Kalus,Verena RFV Münster-Sprakel e.V.            0.00 / 53.56

4. P                   0169 Fleur 179 Bußmann,Norbert RFV Greven e.V.                     4.00 / 42.25

5. P                   0280 Nölte Lehmann,Nina RV 1876 Amelsbüren                  4.00 / 48.56

6 / 1   . Springprfg. Kl. A
Josef Schulze - Brüning Gedächtnispreis
Preis der Brennstoffhandlung Leo Berendsen, Münster
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1. P                   0025 Baccara 113 Rohmann,Ulrike RFV Nordwalde e.V.                  0.00 / 45.76

2. P                   0173 Fran Fine Humpohl,Rieke RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.       0.00 / 46.34

3. P                   0061 Cennoxx Langenstroer,Anja RFV Nordwalde e.V.                  0.00 / 47.28

4. P                   0184 Gentle Star Schulze Westerhoff,SandraRFV Nordwalde e.V.                  0.00 / 48.99

5. P                   0218 Lantigo W Stodieck,Xenia RFV Roxel e.V.                      0.00 / 52.67

6 / 2   . Springprfg. Kl. A
Josef Schulze - Brüning Gedächtnispreis
Preis der Brennstoffhandlung Leo Berendsen, Münster

1. P                   0222 LeCroe Dreher,Katrin RFV Ladbergen                       0.00 / 46.33

2. P                   0063 Charleen M Stuft,Frederike Josefine RV St.Georg Münster                 0.00 / 46.48

3. P                   0161 Fillipo Flip Humpohl,Rieke RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.       0.00 / 48.08

4. P                   0021 Assedor K Köster,Sandra RFV Nienberge e.V.                  0.00 / 51.27

5. P                   0326 Poldi 67 Sieveneck,Laura RV Gustav Rau Westbevern            0.00 / 53.84

7
Preis der Kfz Werkstatt u Abschleppdienste Helmut S chattauer, Münster

.   0390 Venito Eggert,Barbara RV 1876 Amelsbüren                  Su MA: 13.50/160.18

1.   0407 Winzer 176 Leusmann,Petra RV Greven-Bockholt
RFV Greven e.V.                    

 Su MA: 0.00/135.40

1.   0367 Rosebut Gerdemann,Bernhard RFV St.Martin/Greven-Bockholt e.V.  

1.   0289 Para 18 Pieper,Niels RFV St.Martin/Greven-Bockholt e.V.  

1.   0278 Niko 66 Vollenbröker,Beate RFV Roxel e.V.                      

2.   0119 Double Touch 3 Hagedorn,Martina RV Münster-Sprakel
RFV Münster-Sprakel e.V.           

 Su MA: 0.00/144.13

2.   0282 Octavia 21 Wiesmann,Raphaele RFV Münster-Sprakel e.V.            

2.   0388 Uncle John Berendsen,Leonie RFV Münster-Sprakel e.V.            

3.   0129 Ehrenglanz K Hempe,Jaqueline RV Nienberge
RFV Nienberge e.V.                 

 Su MA: 0.00/150.88

3.   0032 Bon Jovi 12 Kenter,Lena RFV Nienberge e.V.                  

3.   0132 Eljano K Hempe,Nadine RFV Nienberge e.V.                  

3.   0127 Easy Game 7 Hempe,Michelle RFV Nienberge e.V.                  

4.   0292 Parodie 315 Gerhard,Pia RV Bösensell
ZRFV Bösensell e.V.                

 Su MA: 8.00/140.37

4.   0023 Aurifex 2 Rösmann,Sophia ZRFV Bösensell e.V.                 

4.   0131 Elibra Wiesmann,Maike ZRFV Bösensell e.V.                 

5.   0323 Piro 30 Stuft,Frederike Josefine RV St. Georg Münster
RV St.Georg Münster                

 Su MA: 12.00/146.50

5.   0272 Naxos 20 Hostettler,Laure RV St.Georg Münster                 

5.   0121 Drago 52 Bielefeld,Ulrich RV St.Georg Münster                 

5.   0063 Charleen M Rehage,Maike RV St.Georg Münster                 

8 Springprfg. Kl. A Einzelwertung
Preis der Kfz Werkstatt u. Abschleppdienste Helmut Schattauer, Münster

1. P                   0292 Parodie 315 Gerhard,Pia ZRFV Bösensell e.V.                 0.00 / 42.64

2. P                   0367 Rosebut Gerdemann,Bernhard RFV St.Martin/Greven-Bockholt e.V.  0.00 / 43.05

3. P                   0390 Venito Eggert,Barbara RV 1876 Amelsbüren                  0.00 / 43.13

4. P                   0119 Double Touch 3 Hagedorn,Martina RFV Münster-Sprakel e.V.            0.00 / 43.98

5. P                   0407 Winzer 176 Leusmann,Petra RFV Greven e.V.                     0.00 / 44.27

9 Stilspr. Kl. L
Preis der Firma DiaMed GmbH, Beratungsgesellschaft für pharmazeutische
Unternehmen Münster

1. P                   0334 Princess of Darkness Selke,Sandra ZRFV Bösensell e.V.                 7.70

2. P                   0226 Leonie 44 Hartmann,Christa RFV Handorf-Sudmühle e.V.           7.50

3. P                   0387 Ulli 22 Bödding,Sandra RFV Laer e.V.                       7.40

4. P                   0033 Bonalie Schlüter,Birgit ZRFV Billerbeck e.V.                7.30

5. P                   0041 Caesario 3 Kuster,Wiebke ZRFV Lienen e.V.                    7.20

10 Punktespr. Kl. L
Preis der Sparkasse Münsterland Ost

1. P                   0390 Venito Eggert,Barbara RV 1876 Amelsbüren                  55.00 / 48.14

2. P                   0389 Utopie du Risoud Schulze Brüning,Oliver RV St.Hubertus Wolbeck              55.00 / 50.69
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10 Punktespr. Kl. L
Preis der Sparkasse Münsterland Ost

3. P                   0237 Little King 16 Gerdemann,Bernhard RFV St.Martin/Greven-Bockholt e.V.  55.00 / 52.32

4. P                   0315 Pikatchu 7 Hartmann,Philipp RFV Handorf-Sudmühle e.V.           55.00 / 52.99

5. P                   0034 Boney M 7 Veltrup,Britta RFV Nordwalde e.V.                  55.00 / 53.35

11 / 1   . Springprfg. Kl. L
Preis der Volksbank Sprakel
Preis des Ehrenvorsitzenden Herrn Alfons Wemhof, Mü nster

1. P                   0407 Winzer 176 Leusmann,Petra RFV Greven e.V.                     0.00 / 48.89

2. P                   0176 Fred Feuerstein 13 Gerdemann,Bernhard RFV St.Martin/Greven-Bockholt e.V.  0.00 / 49.79

3. P                   0011 Amelie 41 Gerdemann,Bernhard RFV St.Martin/Greven-Bockholt e.V.  0.00 / 51.47

4. P                   0090 Dalido 3 Leusmann,Petra RFV Greven e.V.                     0.00 / 53.10

5. P                   0241 Loreen 86 Schulze Westerhoff,ReinholdRFV Nordwalde e.V.                  0.00 / 54.36

11 / 2   . Springprfg. Kl. L
Preis der Volksbank Sprakel
Preis des Ehrenvorsitzenden Herrn Alfons Wemhof, Mü nster

1. P                   0320 Pino 102 Hartmann,Philipp RFV Handorf-Sudmühle e.V.           0.00 / 49.69

2. P                   0014 Antario'S Jedamski,Dirk RFV Hiltrup e.V.                    0.00 / 50.92

3. P                   0263 Monticelli 7 Hartmann,Philipp RFV Handorf-Sudmühle e.V.           0.00 / 51.72

4. P                   0483 Attention Please Schilling,Vera RV Altenberge                       0.00 / 54.14

5. P                   0070 Christmas 4 Isselhorst,Arnd RV St.Georg Münster                 0.00 / 54.63

12 Springprfg. Kl. M
Preis der Firma Walter u. Wilhelm Gausepohl
Kulturbau und Landschaftspflege, Münster-Sprakel

1. P                   0232 Life P Stuft,Albrecht RV St.Georg Münster                 0.00 / 54.20

2. P                   0389 Utopie du Risoud Schulze Brüning,Oliver RV St.Hubertus Wolbeck              0.00 / 55.08

3. P                   0260 Miro B Stuft,Frederike Josefine RV St.Georg Münster                 0.00 / 58.25

4. P                   0020 Arlette 46 Kückmann,Karl-Josef RFV Roxel e.V.                      0.00 / 66.99

5. P                   0320 Pino 102 Hartmann,Philipp RFV Handorf-Sudmühle e.V.           4.00 / 54.72

13 Springprfg. Kl. M. m. Siegerrunde
Preis des Autohauses Knubel, VW/Audi Vertragshändle r
Schiffahrter Damm, Münster

1. P                   0229 Lessing 20 Bruns,Ulrike RFV Nienberge e.V.                 * 0.00 / 34.87

2. P                   0230 Lexington 25 Bruns,Ulrike RFV Nienberge e.V.                 * 0.00 / 41.64

3. P                   0020 Arlette 46 Kückmann,Karl-Josef RFV Roxel e.V.                     * 4.00 / 44.21

4. P                   0232 Life P Stuft,Albrecht RV St.Georg Münster                * 12.00 / 37.41

5. P                   0237 Little King 16 Gerdemann,Bernhard RFV St.Martin/Greven-Bockholt e.V. * 12.00 / 40.76

14 Dressurpferde. Kl. A
Preis der Firma Wothke-Weber, Bauunternehmung, Müns ter

1. P                   0495 Dance Solo Langehanenberg,Helen RV St.Georg Münster                 7.50

2. P                   0204 La Bostella 9 Brintrup,Jutta RFV Roxel e.V.                      7.40

3. P                   0350 Rio Choco Heereman-Unterberg,SylviaZRFV Riesenbeck e.V.                7.30

4. P                   0107 Die Meine Hagemann,Martina RV Appelhülsen e.V.                 7.20

5. P                   0395 Waikida Zeranka,Mareike RFV Greven e.V.                     7.10

5. P                   0105 Diaz S Wellermann,Sabine RV Gustav Rau Westbevern            7.10

15 / 1   . Dressurprfg, Kl. A
Preis der Firma Joachim Kreyenborg, Maschinenfabrik , Münster

1. P                   0354 Robin 472 Austermann,Birgit RV Albachten                        7.50

2. P                   0385 Toscana di Medici Mingels,Jutta RFV Münster-Sprakel e.V.            7.30

3. P                   0487 Luckylancer Hinkerohe,Melanie RV Albachten                        7.20

4. P                   0485 Ulf 16 Wesselmann,Hannah RFV Münster-Sprakel e.V.            7.10

5. P                   0256 Mc Fly 6 Hohnsel,Stephanie RFV Münster-Sprakel e.V.            7.00

15 / 2   . Dressurprfg, Kl. A
Preis der Firma Wothke-Weber, Bauunternehmung, Müns ter
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15 / 2   . Dressurprfg, Kl. A
Preis der Firma Wothke-Weber, Bauunternehmung, Müns ter

1. P                   0395 Waikida Zeranka,Mareike RFV Greven e.V.                     7.60

2. P                   0152 Feine Lady 9 Böckmann,Eva RFV Handorf-Sudmühle e.V.           7.30

3. P                   0049 Caprice 308 Spenneberg,Julia RFV Borghorst e.V.                  7.20

4. P                   0177 Frederic Cp Unewisse,Karin RFV Nordwalde e.V.                  7.00

5. P                   0400 Warino W Wiedau,Elena RFV Roxel e.V.                      6.90

16 Dressurpfrg. Kl. A
Preis der Firma Elektro Janssen, Münster-Kinderhaus

1. P                   0294 Paul 268 Kowalski,Samira RFV Laer e.V.                       7.60

2. P                   0130 Eiskönig 2 Kalus,Verena RFV Münster-Sprakel e.V.            7.40

3. P                   0310 Pialotta 18 Göcke,Dina RFV Borghorst e.V.                  7.20

4. P                   0213 L'Adrette Plöger,Franziska RFV Greven e.V.                     7.10

5. P                   0261 Miss Millennium Schlagheck,Kathrin RFV Roxel e.V.                      7.00

5. P                   0102 Desiree 506 Brintrup,Beate RFV Roxel e.V.                      7.00

17 Dressurprfg. Kl. A Mannschaft
Preis der Raiffeisen-Warengenossenschaft Emsdetten/ Greven/Sprakel e.G

1. P                   0075 Coach 7 Brintrup,Jutta RV Roxel
RFV Roxel e.V.                     

 29.90

1. P                   0115 Dona Pilar 2 Vogel,Stefanie RFV Roxel e.V.                      29.90

1. P                   0140 Evita 248 Schlagheck,Kathrin RFV Roxel e.V.                      29.90

1. P                   0400 Warino W Wiedau,Elena RFV Roxel e.V.                      29.90

2. P                   0294 Paul 268 Kowalski,Samira RV Laer
RFV Laer e.V.                      

 29.10

2. P                   0262 Mon Flori Sohlbach,Charlotte RFV Laer e.V.                       29.10

2. P                   0387 Ulli 22 Bödding,Sandra RFV Laer e.V.                       29.10

3. P                   0482 Firefox 12 Feldmann,Frank RV Münster-Sprakel II
RFV Münster-Sprakel e.V.           

 28.70

3. P                   0485 Ulf 16 Wesselmann,Hannah RFV Münster-Sprakel e.V.            28.70

3. P                   0282 Octavia 21 Wiesmann,Raphaele RFV Münster-Sprakel e.V.            28.70

3. P                   0256 Mc Fly 6 Hohnsel,Stephanie RFV Münster-Sprakel e.V.            28.70

4. P                   0132 Eljano K Hempe,Simone RV Nienberge
RFV Nienberge e.V.                 

 27.90

4. P                   0032 Bon Jovi 12 Kenter,Lena RFV Nienberge e.V.                  27.90

4. P                   0129 Ehrenglanz K Hempe,Jaqueline RFV Nienberge e.V.                  27.90

4. P                   0127 Easy Game 7 Hempe,Michelle RFV Nienberge e.V.                  27.90

5. P                   0157 Fiadora Ilgner,Sandra RV Borghorst
RFV Borghorst e.V.                 

 27.70

5. P                   0392 Very Nice 7 Behrmann,Corinna RV Münster-Sprakel I
RFV Münster-Sprakel e.V.           

 27.70

5. P                   0066 Chiara Certezza Siemes,Mirjam RFV Münster-Sprakel e.V.            27.70

5. P                   0081 Cora 369 Riederer,Stephan RFV Münster-Sprakel e.V.            27.70

5. P                   0285 Padua 76 May,Liane RV Borghorst
RFV Borghorst e.V.                 

 27.70

5. P                   0310 Pialotta 18 Göcke,Dina RFV Borghorst e.V.                  27.70

5. P                   0385 Toscana di Medici Mingels,Jutta RV Münster-Sprakel I
RFV Münster-Sprakel e.V.           

 27.70

18 / 1   . Dressurprfg. Kl. A Einzelwertung
Preis des Pferdefreundes Herrn Karl Heinz Schröter,  Münster

1. P                   0075 Coach 7 Brintrup,Jutta RFV Roxel e.V.                      7.80

2. P                   0216 Laiamond Becker,Sarah ZRFV Bösensell e.V.                 7.50

3. P                   0385 Toscana di Medici Mingels,Jutta RFV Münster-Sprakel e.V.            7.40

4. P                   0157 Fiadora Ilgner,Sandra RFV Borghorst e.V.                  7.30

5. P                   0152 Feine Lady 9 Böckmann,Eva RFV Handorf-Sudmühle e.V.           7.20

18 / 2   . Dressurprfg. Kl. A Einzelwertung
Preis des Pferdefreundes Herrn Karl Heinz Schröter,  Münster

1. P                   0387 Ulli 22 Bödding,Sandra RFV Laer e.V.                       7.60

2. P                   0132 Eljano K Hempe,Simone RFV Nienberge e.V.                  7.50

3. P                   0485 Ulf 16 Wesselmann,Hannah RFV Münster-Sprakel e.V.            7.40

4. P                   0294 Paul 268 Kowalski,Samira RFV Laer e.V.                       7.30
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18 / 2   . Dressurprfg. Kl. A Einzelwertung
Preis des Pferdefreundes Herrn Karl Heinz Schröter,  Münster

5. P                   0115 Dona Pilar 2 Vogel,Stefanie RFV Roxel e.V.                      7.20

19 Dressurprfg. Kl. L Trense
Preis der Firma Gardinen Berges, Raumgestaltung, Mü nster

1. P                   0028 Bellini 34 Averkorn-Kammann,PetraRV Appelhülsen e.V.                 7.40

2. P                   0081 Cora 369 Riederer,Julia RFV Greven e.V.                     7.20

3. P                   0148 Fantomas 20 Eimermacher,Elisa RFV Nienberge e.V.                  6.90

4. P                   0481 Bernstein 74 Geßmann,Sabrina RFV Nienberge e.V.                  6.70

5. P                   0213 L'Adrette Plöger,Franziska RFV Greven e.V.                     6.60

20 Dressurprfg. Kl. L Kandare
Preis der Sprakeler Forstbaumschulen Hanses Koering , Münster

1. P                   0185 Georgina 102 Schloots,Andrea RV St.Georg Münster                 7.60

2. P                   0147 Fanfare 63 Kammering,Silvia RV Emsdetten                        7.40

3. P                   0220 Laurel 26 Wulfers,Petra RV St.Hubertus Wolbeck              7.30

4. P                   0148 Fantomas 20 Eimermacher,Elisa RFV Nienberge e.V.                  7.20

4. P                   0337 Purple Rose 4 Heereman-Unterberg,SylviaZRFV Riesenbeck e.V.                7.20

21 Dressurwettbewerb Kl. E
Preis der Firma Wothke-Weber, Bauunternehmung, Müns ter
Preis des Pferdefreundes Herrn Ludger Bergmann, Mün ster

1. P                   0415 Arthur 018 Dauke, Steven RFV Nienberge e.V.                  7.80

2. P                   0081 Cora 369 Beckmann, Lisa RFV Greven e.V.                     7.60

3. P                   0468 Veni Vedi Vici Wiegert, Roman RV Gustav Rau Westbevern            7.40

4. P                   0396 Waldfee 573 Loose,Sabrina RV St.Georg Saerbeck                7.10

5. P                   0487 Luckylancer Hinkerohe,Melanie RV Albachten                        7.00

5. P                   0027 Bella 556 Siering,Julia RFV Münster-Sprakel e.V.            7.00

22
Preis der Fa. Plagemann Naturstein GmbH, Greven

.   0474 Chameur Tölle, Julian RFV Handorf-Sudmühle e.V.           8.30

1. P                   0093 Darkness G Meyer,Marion RV Greven
RFV Greven e.V.                    

 8.00

1. P                   0081 Cora 369 Riederer,Julia RFV Greven e.V.                     6.70

1. P                   0427 Desiree Sessendrup, Daniel RFV Greven e.V.                     7.60

1. P                   0348 Rijeero Fundke,Nina RFV Greven e.V.                     7.40

2. P                   0392 Very Nice 7 Behrmann, Saskia RV Münster-Sprakel
RFV Münster-Sprakel e.V.           

 6.70

2. P                   0463 Roma Telgmann, Francis RFV Münster-Sprakel e.V.            7.20

2. P                   0256 Mc Fly 6 Hohnsel,Stephanie RFV Münster-Sprakel e.V.            7.50

2. P                   0066 Chiara Certezza Siemes,Mirjam RFV Münster-Sprakel e.V.            6.40

3. P                   0252 Lutz 101 Wienströer,Nico RV Bösensell
ZRFV Bösensell e.V.                

 6.10

3. P                   0492 Findus Wiedau, Julia ZRFV Bösensell e.V.                 6.80

3. P                   0420 Champus 61 Flick, Sophie ZRFV Bösensell e.V.                 7.10

4. P                   0436 Klosters Monami Aust, Anna-Lena RV Handorf-Sudmühle 2
RFV Handorf-Sudmühle e.V.          

 6.30

4. P                   0429 Doolitle Rose, Jenny RFV Handorf-Sudmühle e.V.           6.40

4. P                   0466 Simba Haussmann, Daniel RFV Handorf-Sudmühle e.V.           6.60

5. P                   0424 Cindy 246 Schöning, Gina Nienberge 1
RFV Nienberge e.V.                 

 6.30

5. P                   0431 Feolina 2 Berning, Leonie RFV Nienberge e.V.                  6.00

5. P                   0029 Berga III Große Westhues,Anne RFV Nienberge e.V.                  6.90

5. P                   0460 Prince Suttrup, Daria RFV Nienberge e.V.                  5.20

23 Stilspringwettbewerb Kl. E, Gleichzeitig Einzelwe rtung des W
Preis des Pferdefreundes Herrn Heinz Hilbers, Münst er

1. P                   0474 Chameur Tölle, Julian RFV Handorf-Sudmühle e.V.           8.30

2. P                   0093 Darkness G Meyer,Marion RFV Greven e.V.                     8.00

3. P                   0427 Desiree Sessendrup, Daniel RFV Greven e.V.                     7.60

4. P                   0256 Mc Fly 6 Hohnsel,Stephanie RFV Münster-Sprakel e.V.            7.50
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23 Stilspringwettbewerb Kl. E, Gleichzeitig Einzelwe rtung des W
Preis des Pferdefreundes Herrn Heinz Hilbers, Münst er

5. P                   0279 Nobless 49 Lenge, Wiebke RFV Nienberge e.V.                  7.40

5. P                   0348 Rijeero Fundke,Nina RFV Greven e.V.                     7.40

24 Spring Reiter WB
Preis der Firma Wothke-Weber, Bauunternehmung, Müns ter

1. P                   0417 Balu Schnüpke, Annika RV Gustav Rau Westbevern            8.50

2. P                   0414 Arthur Geßmann,Melanie RFV Nienberge                       7.70

3. P                   0488 Windspiel Hinkerohe, Sabrina RV Albachten                        7.50

4. P                   0448 Mirco 85 Gremme, Leonie RV Greven                           7.40

5.   0426 Dee Jay 2 Jürgens, Niklas RV Hiltrup                          7.30

25 Dressur Reiter WB
Preis der Kronen Apotheke u. der Josefs Apotheke, M ünster

1. P                   0414 Arthur Geßmann,Melanie RFV Nienberge                       8.00

2. P                   0428 Donata Jürgens, Ann-Kathrin RV Hiltrup                          7.70

3. P                   0423 Chianti Peperhowe, Laura RV Hiltrup                          7.60

4. P                   0432 Forever Kuhsträter,Katharina RFV Handorf-Sudmühle e.V.           7.50

5. P                   0468 Veni Vedi Vici Wiegert, Hendrik RV Gustav Rau Westbevern            7.40
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